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”Jokainen voi löytää oman itsensä ja aidon imagonsa”

Helsingin Vuosaaressa, tarkemmin sanottuna Vuotalossa Mosaiikkitori 2, 
Vuosaari, Helsinki järjestetään torstaina 26.2.2009 alkaen kello 15.00 
kansainvälinen muotitapahtuma. Tilaisuuteen on vapaa pääsy!

Tapahtuma järjestetään nyt neljättä kertaa. Tarkoituksena on 
tiedottaa:

‣ Aitoimagorakentamisen merkitys
‣ Miten aitoimago vaikuttaa ihmisten menestykseen ja hyvinvointiin
‣ Miten yhdistää ulkoista ja sisäistä imagoa tasapainoiseen ja harmoniseen 

kokonaisuuteen 
‣ Esitellään imagorakentajan uusi ammatti
‣ Katsaus kansainvälisen muodin huipulle
‣ Läpileikkaus tulevaisuuden muotitrendeihin

 
Tapahtuman järjestää Imagokoulu Milla Rynty yhdessä Personal 
Style tiimin kanssa

“Olen perustanut koko kouluni ajatuksen siihen, että jokaisella on mahdollisuus löytää 
oma persoonallinen tyylinsä ja luoda harmoninen imagonsa. Vaikka 
muotitapahtumassa esitellään kevään ja syksyn suurimpia muotimaailman trendejä ja 
sävyjä, emme suinkaan lähde siitä, että kaikille olisi samat vaatteet ja yhteiset värit. 
Haluan, että jokainen voisi rakentaa oman imagonsa, ilman ulkopuolista apua, 
tutustumalla tietokoneohjelmoituun systeemiin, ja hakemalla omat ”työkalut” 
henkilökohtaiset väripaletit ja tyylikirjat Imagokoulun johtaja Milla Rynty sanoo.”
 
Ohjelma

Muotitapahtuman ohjelma koostuu monipuolisesta annista. Mukana on niin 
imagokonsulttien kilpailu, upeita musiikkiesityksiä kuin myös kansainvälisen 
tason mukainen Glamour & Love –muotishow. 

Ajankohtaista

“Varsinkin nyt, kun elämme epävarmoja aikoja, henkilökohtainen persoonallisuus ja 
tyyli ovat niitä asioita, joilla ihminen pärjää ja menestyy. Me haluamme olla mukana 
auttamassa menestyjiä, Milla Rynty sanoo.”
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Milloin

Kansainvälinen muotitapahtuma Vuotalossa torstaina 26.2.2009. Tapahtuma 
alkaa messuilla kello 15.00. Show –time alkaen klo 18.00. Tapahtuman juontavat 
Raider ja Olga. 

Lehdistön ilmoittautumiset ja haastattelupyynnöt:

Milla Rynty: 0440 871808 tai personal.style@imagokoulu.fi

Järjestäjät: 

Imagokoulu Milla Rynty & Personal Style tiimi

Sponsorit ja yhteistyökumppanit:

‣ Imagokoulu Milla Rynty www.imagokoulu.fi
‣ Vuotalo   www.vuotalo.fi
‣ Tallink Silja Oy  www.tallinksilja.com
‣ Caratia Finland Oy  www.caratia.fi
‣ Touch D`Andre  www.touchdandre.fi
‣ E. Gavrielides Oy  www.filos.fi
‣ Fashion Pawa Queen www.pawaqueen.com 
‣ Alliance ry   www.alliance-fi.net
‣ Ravintola Grecia  www.grecia.fi
‣ MediaPro Helmi Films Oy www.helmifilms.fi
‣ Rakkauden Paratiisi     www.tantralove.org
‣ Kultahoito Kauneudenhoitopalvelut Vivyen Hotulainen, 045-1201268
‣ Parturi Kampaamo Salon G&P Karakalliontie 10, 02620 Espoo, Galina 

Petjoi, (09) 547 1638 
‣ Valerij Riihimaa
‣ Potis & Verso www.pandv.eu 
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